Протокол № 1

  заседания комиссии по предупреждению коррупционных действий в

                       ГКУСО РО Сулинском центре помощи детям

«10» января 2024г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Директор                                                          Костюкова С.Е.

Заместитель председателя комиссии:

Главный бухгалтер                                      Стеценко Т.В.

Члены комиссии:

Заместитель директора по АХЧ                  Овчаренко Н.Н.

Заместитель директора по ВРР                        Садовая Н.В.

Секретарь комиссии :

Специалист по кадрам                                      Котелевская Ю.Ю.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении  Плана реализации антикоррупционных

мероприятий в ГКУСО РО Сулинском центре помощи детям на 2024г.

2. О составе комиссии по противодействию коррупции на 2024г.

3. О рассмотрении и принятии:

- Плана мероприятий по противодействию коррупции в ГКУСО РО

Сулинском центре помощи детям на 2024год,

- Плана работы комиссии по противодействию коррупции в ГКУСО РО

Сулинском центре помощи детям на 2024 год,

- Перечня должностей в ГКУСО РО Сулинском центре помощи детям,

замещение которых связано с коррупционными рисками.

СЛУШАЛИ:

          По первому вопросу председателя комиссии Костюкову С.Е. по Плану

реализации антикоррупционных мероприятий в ГКУСО РО Сулинском

центре помощи детям на 2024г.

         По второму вопросу выступил заместитель председателя комиссии

Стеценко Т.В., о составе комиссии по противодействию коррупции на

2024год.

          По третьему вопросу слушали председателя Совета трудового

коллектива Садовую Н.В. с предложениями об утверждении:

- Плана мероприятий по противодействию коррупции

- Плана работы комиссии по противодействию коррупции

- Перечня должностей замещение которых связано с коррупционными

рисками.

РЕШИЛИ:

1. Принять  План реализации

антикоррупционных мероприятий в ГКУСО РО Сулинском центре помощи

детям на 2024г.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на

2024г.

3. Утвердить:

- План мероприятий по противодействию коррупции  на 2024г.

- План работы комиссии по противодействию коррупции на 2024г.

- Перечень должностей в ГКУСО РО Сулинском центре помощи детям,

замещение которых связано с коррупционными рисками.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель комиссии:

Директор                                              __________________  Костюкова С.Е.

Заместитель председателя комиссии:

Главный бухгалтер                             ___________________ Стеценко Т.В.

Члены комиссии:

Заместитель директора по АХЧ       ___________________  Овчаренко Н.Н.

Заместитель директора по ВРР        ___________________  Садовая Н.В.

Секретарь комиссии:

Специалист по кадрам                      __________________    Котелевская Ю.Ю.